CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO
                 ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Rua Natalino Cossi, nº 100, Centro – Vila Valério-ES – Cx. Postal 09 - Cep.: 29785-970
Telefax: 0xx(27)3728-1255/1489  -  E-mail: geral@camaravilavalerio.es.gov.br – CNPJ 01.619.047/0001-09

AUTÓGRAFO Nº 07/2024

(PROJETO DE LEI Nº 10/2024)

“ACRESCENTA O INCISO XXIV NO ARTIGO

24 DA LEI Nº 795/2017, QUE DISPÕE SOBRE

A CONSOLIDAÇÃO DA LEGISLAÇÃO

MUNICIPAL REFERENTE A DENOMINAÇÃO

DE LOGRADOUROS, PRÓPRIOS

MUNICIPAIS E MATÉRIAS CORRELATAS E

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo:

Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e

eu autografo a seguinte Lei:

Art. 1º. Acrescente-se o inciso XXIV no art. 24 da Lei nº 795, de 02 de junho de 2017, com

a seguinte redação:

Art. 24. ..................................................................................................

XXIV – RUA LEANDRO LIBARDI – começa na margem direita da

AVENIDA PADRE FRANCISCO, na altura do número 470, até

encontrar a RUA ADOLPHO DALMA, denominada RUA DO LAZER,

onde termina.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério, em 21 de março de 2024.

 ROBSON CORREIA

Presidente

mailto:geral@camaravilavalerio.es.gov.br

		2024-03-21T14:42:56-0300
	ROBSON CORREIA:13738342770